
Dział Rozdział § Nazwa Wyd. bieżące Wyd.majątkowe
801 Oświata i wychowanie 200 000,00

80104 Przedszkola 200 000,00
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Poprawa infrastruktury przedszkolnej w Gminie Ustrzyki Dolne 200 000,00

Plan 

2 150 412,00        

2 150 412,00        

992 412 412,00           

372 412,00           

40 000,00             

992 1 738 000,00        

300 000,00           

400 000,00           

100 000,00           

100 000,00           

98 000,00             

100 000,00           

440 000,00           

200 000,00           

Uchwała nr  Nr /25
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 13 lutego 2025 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2025

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2023 r. poz.40 późn.zm.) oraz art. 
211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2022 r., poz.1634)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:
§ 1

1.Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 200.000,00 zł, dokonując jednocześnie zwiększenia deficytu budżetu o kwotę 200.000,00 zł
w sposób następujący:
Wydatki

2. Zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 200.000,00 zł na pokrycie zwiększonego deficytu budżetu w 
kwocie 200.000,00 zł, pochodzące z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

 d) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w łącznej kwocie 26.000,00 zł.

e) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 200.000,00 zł.

3. Zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2025 w sposób następujący:
1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7.800.000,00 zł, który zostanie pokryty:

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.950.412,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie  2.150.412,00 zł, w sposób 
następujący:

§ 

 a) przychodami pochodzącymi zaciągniętego kredytu w wysokości 6.998.190,00 zł, 

 b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 320.810,00 zł ,

 c) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 255.000,00 zł 

spłata kredytu BGK

spłata kredytu BGK

spłata kredytu BGK

spłata kredytu BGK

spłata kredytu BBS Ustrzyki Dolne

spłata kredytu PBS Przemyśl

spłata kredytu PBS Przemyśl

Rozchody ogółem

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Pożyczki krajowe  w tym:

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 

Kredyty krajowe w tym:

spłata kredytu BGK



Plan 

9 950 412,00
905 320 810,00

906 255 000,00 

950 200 000,00 

951 26 000,00 

952 9 148 602,00

9 148 602,00

3.Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości   11.148.602,00 zł, na:
a)   pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości   2.000.000,00 zł,
b)  finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 6.998.190,00 zł,
c)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości   2.150.412,00 zł.

a)    w roku 2025 w kwocie 583.000,00 zł,
b)     w roku 2026 w kwocie 450.000,00 zł,
c)    w roku 2027 w kwocie 450.000,00 zł,
d)    w roku 2028 w kwocie 450.000,00 zł,
e)     w roku 2029 w kwocie 450.000,00 zł,
f)    w roku 2030 w kwocie 450.000,00 zł. 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych (MKS Bieszczady Ustrzyki Dolne)

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w tym

Kredyt w banku komercyjnym 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 

4.  Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, innego 
niż kredyt, pożyczka oraz emitowane papiery wartościowe w wysokości w tym:

§ 2

Przychody ogółem

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.


